http://www.cninfo.com.cn

更正公告 不适用 2012 年 04 月 24 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时

股东大会决议公告
不适用 2012 年 05 月 09 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时

股东大会法律意见

书
不适用 2012 年 05 月 09 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更

登记的公告
不适用 2012 年 05 月 14 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第一届董事会第十

五次会议决议公告
不适用 2012 年 05 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第一届监事会第十

一次会议决议公告
不适用 2012 年 05 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于公司股票期权

与限制性股票激励

计划（草案）的独

立意见

不适用 2012 年 05 月 15 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

股票期权与限制性

股票激励计划（草

案）
不适用 2012 年 05 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

股票期权与限制性 不适用 2012 年 05 月 15 日 巨潮资讯网

洛阳隆华传热科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

33

股票激励计划（草

案）摘要
http://www.cninfo.com.cn

股权激励计划实施

考核管理办法
不适用 2012 年 05 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

股权激励计划人员

名单
不适用 2012 年 05 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

股权激励计划（草

案）获得中国证监

会备案无异议的公

告

不适用 2012 年 06 月 29 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

洛阳隆华传热科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

34

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 60,000,000 75% 0 0 60,000,000 0 60,000,000 120,000,000 75%

1、国家持股 0 0% 0 0 0  0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0  0 0%

3、其他内资持股 60,000,000 75% 0 0 60,000,000 0 60,000,000 120,000,000 75%

其中：境内法人持股 7,300,000 9.1% 0 0 7,300,000 0 7,300,000 14,600,000 9.1%

境内自然人持股 52,700,000 65.9% 0 0 52,700,000 0 52,700,000 105,400,000 65.9%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5.高管股份 2,700,000 3.4% 0 0 2,700,000 0 2,700,000 5,400,000 3.4%

二、无限售条件股份 20,000,000 25% 0 0 20,000,000 0 20,000,000 40,000,000 25%

1、人民币普通股 20,000,000 25% 0 0 20,000,000 0 20,000,000 40,000,000 25%

2、境内上市的外资

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 80,000,000 100% 0 0 80,000,000 0 80,000,000 160,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

   2012年3月19日，公司2011年度股东大会审议通过《关于2011年度利润分配方案及资本公积金转增股

本预案》，以截止2011年12月31日公司总股本8000万股为基数向全体股东每10股派发现金股利3.00元人民

币（含税），同时进行资本公积金转增股本，以8000万股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增8000
万股，转增后公司总股本将增加至16000万股。

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

不适用

洛阳隆华传热科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

35

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司2011年度股东大会决议、2011年年度权益分派实施公告，详见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）相关公告内容。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李占强 12,500,000 0 12,500,000 25,000,000 首发承诺限售 2014 年 09 月 16 日

李占明 12,500,000 0 12,500,000 25,000,000 首发承诺限售 2014 年 09 月 16 日

李明卫 12,500,000 0 12,500,000 25,000,000 首发承诺限售 2014 年 09 月 16 日

李明强 12,500,000 0 12,500,000 25,000,000 首发承诺限售 2014 年 09 月 16 日

董晓强 1,350,000 0 1,350,000 2,700,000 首发承诺限售 2012 年 09 月 16 日

刘  岩 1,350,000 0 1,350,000 2,700,000 首发承诺限售 2012 年 09 月 16 日

中国风投 2,083,333 0 2,083,333 4,166,666 首发承诺限售 2012 年 09 月 16 日

上海石基 2,083,333 0 2,083,333 4,166,666 首发承诺限售 2012 年 09 月 16 日

汇富控股 1,666,667 0 1,666,667 3,333,334 首发承诺限售 2012 年 09 月 16 日

汇鑫茂通 1,466,667 0 1,466,667 2,933,334 首发承诺限售 2012 年 09 月 16 日

合计 60,000,000 0 60,000,000 120,000,000 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 8,000 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称）
报告期内增

减
期末持股数

量
比例(%)

持有有限售

条件股份

质押或冻结情况
股东性质

股份状态 数量

李占明 12,500,000 25,000,000 15.63% 25,000,000 无 0 其他

李占强 12,500,000 25,000,000 15.63% 25,000,000 无 0 其他

李明强 12,500,000 25,000,000 15.63% 25,000,000 无 0 其他

李明卫 12,500,000 25,000,000 15.63% 25,000,000 无 0 其他

中国风投 2,083,333 4,166,666 2.6% 4,166,666 无 0 社会法人股

上海石基 2,083,333 4,166,666 2.6% 4,166,666 无 0 社会法人股

洛阳隆华传热科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

36

汇富控股 1,666,667 3,333,334 2.08% 3,333,334 无 0 社会法人股

国泰君安证券股份有限

公司客户信用交易担保

证券账户
-880,525 3,159,250 1.97% 0 无 0 社会法人股